
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het Presidium van 26 oktober 2023;

b e s l u i t :

Met terugwerkende kracht in te stemmen met de door de voorzitter en de griffier 
ondertekende reactie op het Wet open overheid (Woo) verzoek van een inwoner over Chemours.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 7 november 2023.

Besluitnummer 2023-0158053


